CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS 

MICRO-ÔNIBUS DESTINADO AO TRANSPORTE DOS PACIENTES COM EXAMES E 

CONSULTAS AGENDADAS, E PARA ATENDER A DEMANDA DA POLICLÍNICA REGIONAL 

DE SAÚDE EM FEIRA DE SANTANA. Vigência: 30/04/2019 a 31/12/2019. Valor:  R$ 

108.667,50 (cento e oito mil, seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).Órgão: 

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE. Atividade: 2002 – Manutenção 

das ações da Policlínica Regional de Saúde. 339039 - Outros Serviços de Terceiros – 

Pessoa Jurídica. Fonte: 21 - Transferência de Municípios a Consórcios Públicos.